
Start pracy Start pracy

6:00 17:30

1 Budziszów Wielki 4:35 15:50

2 Jarostów 4:40 15:55

3 Ujazd Górny 4:43 15:59

4 Jarosław 4:46 16:03

5 Samborz NZ 4:49 16:07

6 Kostomłoty NZ 4:54 16:12

7 Kąty Wrocławskie 5:07 16:26

8 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 1 5:35 17:11

9 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 2 5:40 17:15

l.p. Przystanek Opis Koniec pracy Koniec pracy

16:30 4:00

1 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 2 16:45 4:15

2 Bielany Wrocławskie - Amazon WRO 1 16:50 4:20

Rozkład ważny od 28.01.2026

POWRÓT

MAXPOL - DYSPOZYTOR 533-313-614

BUDZISZÓW WIELKI- AMAZON

l.p. Przystanek Opis

Kursuje codziennie (bez sobót) tylko dla zmian RED, ORG, SLN, MGT

https://www.google.com/maps/place/51%C2%B011'59.6%22N+16%C2%B008'44.0%22E/@51.1999248,16.1451967,72m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d51.1998834!4d16.1455456
https://www.google.com/maps/place/51°04'57.8%22N+16°30'04.5%22E/@51.0827047,16.5010302,68m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d51.0827315!4d16.5012515
https://www.google.com/maps/place/51°04'07.8%22N+16°31'35.1%22E/@51.0688421,16.5263541,28m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d51.06883!4d16.52642
https://www.google.com/maps/place/51°03'50.6%22N+16°33'28.1%22E/@51.0641075,16.557608,43m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d51.0640643!4d16.5578088
https://www.google.com/maps/place/51°02'45.4%22N+16°36'39.3%22E/@51.0460748,16.610446,108m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d51.0459402!4d16.6109283
https://www.google.com/maps/place/51°02'03.7%22N+16°45'30.3%22E/@51.0344379,16.7581429,61m/data=!3m1!1e3!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d51.0343569!4d16.7584233

